
  
Serényfalva Község Önkormányzat 

9 /2013. ( IX.9 .) önkormányzati rendelet 
A közterület használatáról szóló 10/2006. (V.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

                                             
Serényfalva Község  Önkormányzat Képviselő-testülete a mozgóképről szóló 2004. évi II. 
törvény  34.§ (5) és a 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában   
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
                                                        1. § 
 
A közterület használatáról szóló 10/2006(V.12.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) a következő 9/A §-al és az alábbi alcímmel  egészül ki: 
                                                         

9/A § 
 
                                 A közterület filmforgatási célú használata 
 
(1) A filmforgatás célú közterület-használattal összefüggő, Mgtv-ben meghatározott 
képviselő-testületi hatásköröket a polgármester gyakorolja. 
(2) A filmforgatás célú közterület-használat nem haladhatja meg az egy hét időtartamot. 
Vasárnapra és ünnepnapra vonatkozó közterület-használat nem hagyható jóvá. A 
Közterület - használat naponta 7.00 és 21.00 óra közötti időtartamra vonatkozhat 
(3) A forgatást akadályozó, de a kérelmezőnek nem felróható, valamint a rendkívüli 
természeti események esetén a közterület-használati engedélyt olyan időtartamban kell 
meghosszabbítani és a közterület-használatot engedélyezni, ameddig a filmforgatás 
akadályozott volt. A közterület-használatot ilyen esemény esetén az akadály elhárulása után 
azonnal, természeti esemény esetén az esetleges kárelhárítást és helyreállítást követően újra 
biztosítani kell. 
(4)  A filmforgatás során a szomszédos lakó ingatlanok gyalogos vagy gépkocsival történő 
megközelítését a közterület-használó köteles folyamatosan biztosítani 
(5)Közterület használati díjfizetési mentesség kizárólag közérdekű célokat szolgáló 
filmalkotások forgatása esetén adható. Közérdekű célokat szolgálnak különösen az oktatási, a 
tudományos és az ismeretterjesztő témájú filmalkotások. 
(6) A filmforgatási célú  közterület használati díj mértéke: 
      - forgatási helyszín:   150-Ft/négyzetméter/nap 
      - technikai helyszín:   100.-Ft/ négyzetméter/nap 
      - stáb parkolása:            50-Ft/négyzetméter/nap 
       
                                                                 2.§ 
 
(1)A rendelet  kihirdetését követő napon  lép hatályba, és a azt  követő napon hatályát 
veszti. 
(2) A Serényfalva Községi Önkormányzat Képviselő - testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló törvény helyi végrehajtásáról szóló 6/2013. (IV.30.) 
önkormányzati rendelet 5.§ (1) bekezdésében szereplő jogszabályi hivatkozás az alábbiak 
szerint módosul „4.§ (2) bekezdés”, illetve a 16.§ (5) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
„Meg kell szüntetni a szolgáltatást biztosítását az igénylő, illetve törvényes képviselője 
kérésére.” 



 2

(3) Hatályát veszti a Serényfalva Község Önkormányzat Képviselő - testülete a szociális 
igazgatásról és eljárásról szóló törvény helyi végrehajtásáról rendelkező 6/2013.(IV.30.) 
önkormányzati rendelet 5.§ (1) bekezdése jogszabályi hivatkozása és a 16.§ (5) bekezdése 
 
 
 
Szerna Csaba                                                                      Schlögl Zoltánné  
polgármester                                                                               jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került. 
 
Serényfalva, 2013. szeptember 9. 
 
                                                                                         Schlögl Zoltánné 
                                                                                                jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


